Bachillerato del Estado de Hidalgo
HIDALGO
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Fecha y | 09/jul./2020

Usr: HUMBERTO SANTOS

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinancieraC

hora de Impresién | 04:52 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

2020

$30,555,377.13

$20,196,600.61
$16,783,221.03
$3,413,379.58
$10,358,776.52
$815,434.18
$29,510,473.27
$1,603,905.28
-$21,571,036.21

$3,513,294.43

$3,513,294.43
$3,513,294.43
$0.00

$27,042,082.70

$3,733,286.97
$3,733,286.97
$23,308,795.73
$12,955,153.50
$10,333,621.38
$20,020.85
$0.00

2019

$24,020,603.70

$13,661,827.18
$8,922,800.09
$4,739,027.09
$10,358,776.52
$815,434.18
$29,510,473.27
$1,603,905.28
-$21,571,036.21

$9,517,238.49

$9,517,238.49
$9,517,238.49
$0.00

$14,503,365.21

$3,733,286.97
$3,733,286.97
$10,770,078.24
$3,743,610.92
$7,006,446.47
$20,020.85
$0.00

Origen Aplicacién
$6,534,773.43

$6,534,773.43
$7,860,420.94
$1,325,647.51

$6,003,944.06

$6,003,944.06
$6,003,944.06

$12,538,717.49

$12,538,717.49
$9,211,542.58
$3,327,174.91
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

MTR LENTIN SIMON SANCHEZ
IRECTOR ADMINISTRATRO
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